
 

 

ILTO ANTONIO MARTINS 
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 

MATRÍCULA Nº 12 JUCEMS 

 

RUA ALAGOAS, Nº 1.791– VILA CÉLIA – CAMPO GRANDE (MS) – CEP:79022-370 
Telefones: 67 3321-7262, 98118-8401 – e-mail: ilto@iltomartins.lel.br 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2025 
 
 
O Senhor WILLYAN ZANOTTO CENCI, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob 

o nº 030.927.571-73, com endereço à Avenida Celso Garcia, nº 3860, bairro Tatuapé, 

CEP: 03064-970, São Paulo (SP), torna público, para conhecimento dos interessados, 

que realizará LEILÃO PÚBLICO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS USADOS, conforme as 

condições estabelecidas neste edital: 

 
1. OBJETO 

O presente leilão tem por objeto a alienação de móveis e utensílios usados, conforme 

relação disponível no Anexo I deste edital. 

 
2. DATA, HORA E LOCAL DO LEILÃO 

O leilão será realizado no dia 30/06/2025, a partir das 16h00, no endereço 

eletronico: www.vialeiloes.com.br, com o encerramento do primeiro lote previsto às 

16h01m, com intervalo de 1 (um) minuto entre cada lote, assim, sucessivamente até 

encerrar o último lote, sob a condução do leiloeiro público oficial ILTO ANTONIO 

MARTINS, matriculado na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul sob o 

nº 12. 

 
3. VISITAÇÃO DOS BENS 

Os bens estarão disponíveis para visitação compulsória nos dias 26 e 27/06/2025, 

das 10h00m às 16h00m, mediante agendamento prévio pelo e-mail 

joaoalvoredo1@gmail.com, no endereço Avenida Celso Garcia, nº 3860, bairro 

Tatuapé, CEP: 03064-970, São Paulo (SP). 

 
4. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

Poderão participar do leilão pessoas físicas, maiores de 18 anos, ou pessoas jurídicas 

regularmente constituídas.  

A participação implica na aceitação de todas as condições estabelecidas neste edital, 

mediante cadastro prévio na plataforma www.vialeiloes.com.br, com o envio dos 

documentos ali descritos para fins de aprovação do cadastro, onde será fornecido 

login e senha para habilitação do acesso ao leilao para formalização do lance. 

 
5. CONDIÇÕES DE VENDA 

• Os bens serão vendidos no estado em que se encontram, não cabendo qualquer 

reclamação posterior quanto a sua natureza, quantidade ou qualidade. 

• A visitação aos bens levados a leilao tem natureza compulsória, sendo que na 

oportunidade será permitido apenas visualização destes. 

• O lance mínimo para cada item consta no Anexo I. 

• O maior lance será considerado vencedor. 

mailto:ilto@iltomartins.lel
http://www.vialeiloes.com.br/


 

 

ILTO ANTONIO MARTINS 
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 

MATRÍCULA Nº 12 JUCEMS 

 

RUA ALAGOAS, Nº 1.791– VILA CÉLIA – CAMPO GRANDE (MS) – CEP:79022-370 
Telefones: 67 3321-7262, 98118-8401 – e-mail: ilto@iltomartins.lel.br 

• Sobre o lance vencedor será acrescida a comissão de 5% (cinco por cento) 

devida ao leiloeiro. 

• Encerrado o leilão o arrematante do lote receberá e-mail com as instruções de 

pagamento. 

• O pagamento deverá ser efetuado à vista, valor do lance vencedor mais a 

comissão do leiloeiro, em até 48 horas após o encerramento do leilão, mediante 

transferência via pix para a conta do leiloeiro o Senhor ILTO ANTONIO 

MARTINS, na chave pix: 50.946.693/0001-88, mantida na Caixa Economica 

Federal, Agência 1464, conta corrente 1292 000579070341-7, 

• Ao arrematante é fornecido nota de arremate assinada pelo leiloeiro, com a 

descrição do lote arrematado, servindo esta de documento hábil para retirar o 

(s) bem (ns) do depósito. 

 
6. RETIRADA DOS BENS 

Os bens arrematados deverão ser retirados pelo arrematante, às suas expensas, nos 

dias 7 e 8/07/2025, mediante agendamento pelo e-mail: joaoalvoredo1@gmail.com, 

das 10h00m às 16h00m. O não cumprimento implicará na perda do valor pago, sem 

direito a reembolso. 

 
7. DISPOSIÇÕES GERAIS 

• É facultado ao leiloeiro ou ao Comitente a retirar, acrescentar ou alterar lotes 

até o momento da abertura do leilão. 

• Os casos omissos serão resolvidos pelo leiloeiro ou pelo Comitente. 

E, para que cheque ao conhecimento de todos e não possam alegar desconhecimento 

do feito é publicado o presente Edital de Leilao. 

 

São Paulo (SP), 13/06/2025. 
 
 

 
(assinado digitalmente) 
WILLYAN ZANOTTO CENCI 
Comitente 
CPF nº 030.927.571-73 
 
 
 
(assinado digitalmente) 
ILTO ANTONIO MARTINS 
Leiloeiro Público Oficial 
Matrícula 12 JUCEMS 

mailto:ilto@iltomartins.lel
mailto:joaoalvoredo1@gmail.com


lotes leilao

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

mod1 – expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para 

iluminação em alumínio adonisado dourado | vidro curvo com resistência e prateleira 

em vidro, sistema de ar forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com 

portas de correr espelhadas | dourado . com portas.  Semi nova 

1 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,20cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod2 – 

expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para iluminação em 

aluminio andonizado dourado | vidro curvo com resistência e prateleira em vidro, 

sistema de ar forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com portas de 

correr espelhadas | dourado . com portas.  Semi nova 

2 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,10cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod3 –  refrigerada | 3 alturas | vidro côncavo c apoio | com motor. Cor dourado. Com 

portas |Semi nova 

3 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod4 –  expositor aquecido  |desenho lateral curvado |construção em base de aço 

escovado, estrutura para iluminação em aluminio andonizado, sistema de aquecimento 

em resistência seca com bandeja para umidicação, isolamento térmico com 

polieuretano injetado, termostato com regulagem de temperatura: 20 a 120 graus. 

Faltando vidros  da frente,  prateleiras e motor| Semi nova

4 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$        

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

ANEXO AO EDITAL DE LEILAO DE BENS DIVERSOS

13/06/2025 1



lotes leilao

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod5 –  expositor aquecido  |desenho lateral curvado |  construção em base de aço 

escovado, estrutura para iluminação em aluminio andonizado, sistema de aquecimento 

em resistencia seca com bandeja para umidicação, isolamento térmico com 

polieuretano injetado, termostato com regulagem de temperatura: 20 a 120 graus. com 

portas|  Falta motor | Semi nova

5 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$        

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod6 – 

expositor aquecido  |desenho lateral curvado |  construção em base de aço escovado, 

estrutura para iluminação em aluminio andonizado, sistema de aquecimento em 

resistencia seca com bandeja para umidicação, isolamento térmico com polieuretano 

injetado, termostato com regulagem de temperatura: 20 a 120 graus. Falta motor | 

Semi nova

6 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$        

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod7 – expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para 

iluminação em aluminio andonizado dourado | vidro curvo com resistência e prateleira 

em vidro, sistema de ar forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com 

portas de correr espelhadas | dourado . com portas.  Semi nova 

7 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,20cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod8 – expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para 

iluminação em aluminio andonizado dourado | vidro curvo com resistência e prateleira 

em vidro, sistema de ar forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com 

portas de correr espelhadas | dourado | com portas|  Semi nova em ótimas condições

8 2.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

13/06/2025 2



lotes leilao

3 TOTAL LOTE 3.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,30cm

Comprimento: 1,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod9 – 

expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para iluminação em 

aluminio andonizado prata |  com resistência e 3 prateleira em vidro, sistema de ar 

forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com portas de correr espelhadas | 

prata . Semi nova em ótimas condições de uso

9 4.900,00R$        

2 Porta de correr 100,00R$           

3 TOTAL LOTE 5.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine expositora 

Largura: 73cm

Altura: 1,30cm

Comprimento: 2,10cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod10 – 

expositor refrigerado, construção em aço inox escovado, estrutura para iluminação em 

alumínio andonizado prata |  com resistência e 3 prateleira em vidro, sistema de ar 

forçado, isolamento térmico em poliuretano injetado, com portas de correr espelhadas | 

prata . Semi nova em ótimas condições de uso

10 6.900,00R$        

4 Porta de correr 100,00R$           

5 TOTAL LOTE 7.000,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1

1 UN - Vitrine refrigerada expositora de sobrepor 

Largura: 57cm

Altura: 55cm

Comprimento: 2,00cm

Tensão: 220

Marca: Lujone

Mod11 – 

Expositora refrigerada | 2 alturas | vidro reto sobrepor balcão | sem motor | prata | 

Semi nova 

11 1.000,00R$        

4 Porta de correr 200,00R$           

5 TOTAL LOTE 1.200,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Bandeja aço escovado 18 x 35 cm 150,00R$           

4 Bandeja aço escovado 15 x 35 cm 120,00R$           

4 Bandeja aço escovado 14 x 47 cm 120,00R$           

13 TOTAL LOTE R$ 390,00

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

26 Bandeja aço escovado 17 x 47 cm 780,00R$           

12

13

13/06/2025 3



lotes leilao

9 Bandeja aço escovado 24 x 44 cm 270,00R$           

35 TOTAL LOTE 1.050,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

4 Bandeja aço escovado 15 x 25 cm 120,00R$           

7 Bandeja aço escovado 18 x 25 cm 210,00R$           

20 Bandeja aço escovado 18 x 20 cm 600,00R$           

31 TOTAL LOTE 930,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

21 Bandeja aço escovado 18 x 30cm 630,00R$           

4 Bandeja aço escovado 31,50 x 14 cm 120,00R$           

5 Bandeja aço escovado 31,5 x 17,50 cm 150,00R$           

30 TOTAL LOTE 900,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

21 Bandeja 24,50 x 31cm - aço inox 420,00R$           

8 Bandeja 20 x 31cm - aço inox 160,00R$           

29 TOTAL LOTE 580,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1  catraca entrada expedidora com comanda 4.500,00R$        

1  catraca saída coletora 3.500,00R$        

1 dispenser recolhedor 1.000,00R$        

1 portinha de emergência de vidro 300,00R$           

1 base branca 100,00R$           

5 TOTAL LOTE 9.400,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Filizola - mod16 - n46427 18 1.500,00R$        

1 TOTAL LOTE 1.500,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Filizola - mod17 - n28387 19 1.500,00R$        

1 TOTAL LOTE 1.500,00R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Porta perfurada gabinete frigerado com termostato 200,00R$           

1 Exaustor parede cozinha 200,00R$           

2 TOTAL LOTE 400,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Escada de cozinha 21 50,00R$             

1 TOTAL LOTE 50,00R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Quadro branco elétrico com djuntores 490,00R$           

1 Quadro cinza elétrico com djuntores 490,00R$           

2 TOTAL LOTE 980,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Impressora Epson CX3500 150,00R$           

1 DVR Cineral Modelo: DVDK -1200                                                          Voltagem: 100-240v 50,00R$             

1 Aparelho de telefone parede Elgin 20,00R$             

16

13

14

15

17

20

22

23

13/06/2025 4



lotes leilao

1

Aquecedor Britanica

Modelo: AB1200

Tensão: 127v

Potência: 1200w

150,00R$           

4 TOTAL LOTE 370,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Motor EMBRACO UT6222E 220V 60HZ 24 782,00R$           

2 TOTAL LOTE 782,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

4 Urna acrilico transparente 100,00R$           

2 Urna acrilico laranjada 40,00R$             

6 TOTAL LOTE 140,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Painel Luminoso Led Caixa médio 70,00R$             

1 Painel Luminoso Led Caixa pequeno 50,00R$             

2 TOTAL LOTE 120,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Cofre 100,00R$           

1 Cofre 150,00R$           

1 Porta Chave acrilico 100,00R$           

1 Caixa organizadora DVR 60,00R$             

4 TOTAL LOTE 410,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 SUCATA - Central de alarme 28 50,00R$             

1 TOTAL LOTE 50,00R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 SUCATA - Suporte base para motor 29 40,00R$             

1 TOTAL LOTE 40,00R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

13 Teclados  marca diversas 30 130,00R$           

13 TOTAL LOTE 130,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 DVR 04 canais 1.250,00R$        

1 DVR 08 canais 299,90R$           

1 DVR 16 canais 320,00R$           

7 TOTAL LOTE 1.869,90R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 MIKROTIK HEXLITE RB750-2 900,00R$           

1 MIKROTIK ROUTER HAPACLILIFE 450,00R$           

1 SWITCH 8 PORTAS 99,90R$             

4 Cabo de rede 20,00R$             

8 TOTAL LOTE 1.469,90R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 TP LINK 4 CANAIS TL-R600 VPN 900,00R$           

1 ROTEADOR PACIF PN-WR542G 49,90R$             

1 SWITCH DES-1008A 70,00R$             

23

25

26

27

31

32

33

13/06/2025 5



lotes leilao

4 3 CABO DE REDE 60,00R$           

8 TOTAL LOTE 1.079,90R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Repetidor TP-LINK WI-FI 300MBPS | NOVO cx lacrada 69,90R$             

1 Modem ADSL-2 e Roteador D-Link DSL- 500B 50,00R$             

1 TP- LINK Roteador 4 portas 69,90R$             

3 Cabo de rede internet 30,00R$             

6 TOTAL LOTE 219,80R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

3 Modem 4G (adquirido compra modem particular diretamente da vivo) 35 149,70R$           

3 TOTAL LOTE 149,70R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Cofre escritório boca de lobo pequeno  banco 100,00R$           

1 Cofre escritório boca de lobo pequeno | chumbo 100,00R$           

2 TOTAL LOTE 200,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 DVR HDTV TEC VOZ 4 canais 250,00R$           

1 DVR HDTV TEC VOZ 8 canais 299,90R$           

2 Fonte para DVR 20,00R$             

4 TOTAL LOTE 569,90R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Teclado Gertec 44 teclas | seminovos 38 1.499,50R$        

5 TOTAL LOTE 1.499,50R$      

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Gaveta caixa registradora Bematech | seminova 249,90R$           

2 Gaveta caixa registradora Elgin | seminova 499,80R$           

3 TOTAL LOTE 749,70R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Gaveta caixa registradora Bematech | seminova 499,80R$           

1 Gaveta caixa registradora Libermac | seminova 249,90R$           

3 TOTAL LOTE 749,70R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

3 Gaveta caixa registradora Bematech | seminova 41 749,70R$           

3 TOTAL LOTE 749,70R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

3 Gaveta caixa registradora Bematech | seminova 42 749,70R$           

3 TOTAL LOTE 749,70R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 CPU desktop com hardware 43 599,80R$           

2 TOTAL LOTE 599,80R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 CPU desktop com hardware 44 599,80R$           

2 TOTAL LOTE 599,80R$         

36

33

34

37

39

40

13/06/2025 6



lotes leilao

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 CPU desktop DELL com hardware 45 599,80R$           

2 TOTAL LOTE 599,80R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 CPU torre com hardware 299,90R$           

1 CPU mesa sweda com hardware 199,00R$           

2 TOTAL LOTE 498,90R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Automatizador para porta de enrolar modelo AC300 220v 690,90R$           

1 Fonte 50,00R$             

1 Corrente 50,00R$             

1 Botoeira para Acionamento do Motor 50,00R$             

4 TOTAL LOTE 840,90R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Estabilizador SMS 300VA/ PSP300B entrada 115/220 AUTOMATICO saída 115v 199,96R$           

1 Estabilizador SDW 5318 entrada 220v saída 220v 100,03R$           

3 TOTAL LOTE 299,99R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Nobreak SMS STATION ST 600VA entrada 115 saída 115 49 499,80R$           

2 TOTAL LOTE 499,80R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 Nobreak SMS st 600BI E115/220 saída 115v 349,90R$           

1 Nobreak SMS st 800BI E115/220 saída 115v 349,90R$           

2 TOTAL LOTE 699,80R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Nobreak 4 tomadas SMS 700bi 700v entrada 115/220v saída 115v 51 599,98R$           

2 TOTAL LOTE 599,98R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

3 Monitor seminovo 52 749,97R$           

3 TOTAL LOTE 749,97R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

3 Monitor seminovo 53 749,97R$           

3 TOTAL LOTE 749,97R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Monitor seminovo 54 499,98R$           

2 TOTAL LOTE 499,98R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1 CABO CFTV 4 PARES AZUL LC-5000 55 150,00R$           

1 TOTAL LOTE 150,00R$         

50

46

47

48

13/06/2025 7



lotes leilao

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Etiquetadora 56 125,00R$           

5 TOTAL LOTE 125,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Impressora térmica NÃO fiscal EPSON com cabos de alimentação 57 899,98R$           

2 TOTAL LOTE 899,98R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Impressora térmica NÃO fiscal EPSON com cabos de alimentação 58 899,98R$           

2 TOTAL LOTE 899,98R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

2 Impressora térmica NÃO fiscal EPSON com cabos de alimentação 59 899,98R$           

2 TOTAL LOTE 899,98R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

1
SUCATA - Impressora fiscal térmica vencida - não pode mais ser usada para fins fiscais 

somente peças
60 50,00R$             

1 TOTAL LOTE 50,00R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

6 Cestaria modelos e tamanhos diversos 61 99,90R$             

6 TOTAL LOTE 99,90R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

56 Paletes diversos 50 x 50 cm 62 840,00R$           

56 TOTAL LOTE 840,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

13 Luminárias Teto LED sobrepor 63 195,00R$           

13 TOTAL LOTE 195,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Cesto plástico preto cozinha 64 75,00R$             

5 TOTAL LOTE 75,00R$           

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Escova diversas 10,00R$             

4 Porta sabonete liquido diversos 80,00R$             

2 Porta papel toalha suspenso diversos 60,00R$             

4 Pá limpeza plástico diversos 12,00R$             

13 TOTAL LOTE 162,00R$         

QTDE 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO IMOBILIZADOD LOTE

VALOR LANCE 

INICIAL

5 Paletes diversos preto 66 100,00R$           

5 TOTAL LOTE 100,00R$         

78.714,93R$    

65

TOTAL GERAL DOS LOTES

13/06/2025 8


		2025-06-16T10:33:06-0300


		2025-06-16T10:34:20-0300


		2025-06-16T16:57:41-0300




